
Potvrzení  obj ednávky ó'2 7 mailbox: /  /  /  C:/Users/hudouskova.TACHOV-MESTO/AppDa...

Předmět:  Potvrzení  objednávky é ,.27

Od :  G regor Lu kas <  Lu kas.G regor@ ma ri uspederse n.cz>

Datum :  3LJ2020 L0: 15

Komu: "hana.hudouskova@tachov-mesto.cz" < hana.hudouskova@tachov-mesto.cz>

Akceptuji objednávku č .27 ' Jsme připraveni k její mu plnění

Hezký den'

Lukáš  Gregor

Mistr provozu

Západoč eské  komunální  služ by a.s. /  Koterovská 522 l Plzeň 326 00

Provozovna Tachov /  Americká 151-5 /  347 oI  Tachov

*  lukas.qreqor@mariuspedersen.cz

,,Tento e-mail není  nabí dkou k uzavření  smlouvy ani pří slibem takové ho uzavření  za společ nost Marius Pedersen a.s.
ani za ž ádnou společ nost, která tvořÍ  se společ ností  Marius Pedersen a's. koncern' ] akákoliv smlouva, která má být
uzavřena za společ nost Marius Pedersen a.s' nebo za společ nost, která ť voří  se společ ností  Marius Pedersen a's.
koncern, musí  mí t výhradně pí semnou formu s podpisem jednají cí  osoby podle ý 561 obč anské ho zákoní ku. Vyluč uje
se mož nost zachování  pí semné  formy smlouvy podle $ 562 obč anské ho zákoní ku, ledaž e je v konkré tní m pří padě
pÍ semnou formou podle $ 561 obč anské ho zákoní ku sjednáno j inak.

Tento e-mail je urč en výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů  a mů ž e obsahovat dů věrné  informace' Pokud Vám byl
omylem doruč en, uvědomte okamž itě odesí latele vrácení m e-mailu, zdrž te se kopí rování  a jaké hokoliv dalš í ho š í ření
e-mailu nebo jeho pří loh a celý e-mail vymaž te ze své ho informač ní ho systé mu. Nakládání m s neoprávněně zÍ skanými
informacemi se Vystavujete riziku právní ho postihu'"

1.2 L 31.L202010:18


